
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. 54812/2019 COMISIÓN EVALUADORA CN2020

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 54812/2019, por el que el Secretario Académico arquitecto Arturo
Maristany solicita la conformación de la Comisión Evaluadora que intervendrá en la selección
de docentes para el dictado del Curso Nivelador 2020 de las Carreras de Arquitectura y de
Diseño Industrial,

Y CONSIDERANDO:

Que en el Anexo I de la Ordenanza HCD Nº 174/09 de esta Facultad, que reglamenta el Curso
Nivelador, en su punto 4.2, se establecen las condiciones que debe reunir la citada Comisión.

Que la Comisión de Enseñanza, en cumplimiento de lo dispuesto por Resolución HCD Nº
279/18, ha emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Conformar la Comisión Evaluadora que intervendrá en la selección de
docentes para el dictado del Curso Nivelador 2020 de las Carreras de Arquitectura y de Diseño
Industrial, con:

TITULARES                                                    SUPLENTES

DOCENTES

Arq. ALMADA, Pablo Fernando                  D.I. de la FUENTE, Federico

Arq. CAEIRO, Florencia                                Arq. VENTURINI, Edgardo José

D.I. MAZZIERI, Conrado Daniel                  D.I. IVETTA, Mario Emilio



ESTUDIANTES ARQUITECTURA            

QUERALT, María Lourdes                           RIMER, Lucas Rubén

ESTUDIANTES DISEÑO INDUSTRIAL

ROSEMBERG, Alejandra Daniela              ROMÁN, María Constanza

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, a Secretaría Académica,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-326-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2019
		2019-12-02T08:59:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T12:41:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T12:41:54-0300
	GDE UNC




